様式第４号（第９条関係） ※受理年月日

 ※受理番号

 ※備   考

大規模小売店舗廃止届出書

                                                           年  月  日

  香 川 県 知 事    殿

                 氏名又は名称（法人にあってはその代表者の氏名）

                             住所

 大規模小売店舗立地法第６条第５項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

      名 称

      所在地

２ 大規模小売店舗内の廃止前の店舗面積の合計

                      ㎡

３ 大規模小売店舗内の廃止後の店舗面積の合計

                      ㎡

４ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計が１，０００平方メートル以下となる日

          年  月  日

５ 変更する理由

（備考）１ この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４として下さい。

    ２ ※印の項は記載しないで下さい。

【付属資料】

１ 店舗名称

２ 開店年月日

３ 閉店年月日

４ 閉店時の小売業者の状況

小売業者名 主な販売物品 面積（㎡）

５ 店舗廃止年月日

６ 廃止の状況

例：「小売業を廃止し、▲年▲月▲日から、○○店（具体的名称）として営業」、「○㎡で営業してい

た小売部分を、▲年▲月▲日から○㎡で営業。なお、縮小部分については、▲年▲月▲日

から○○業の○○店を営業。」、「店舗を取り壊し。なお、跡地には、○○○を建築。」 など

※ 参考資料として、廃止前の位置図、店舗周辺図、建物配置図及び店舗面積の内

訳（小売部分、施設部分等）のわかる資料を添付してください。（店舗面積を1,000

㎡以下に縮小した場合は、変更前後のもの）